

Rask & Hede Invest ApS

Jægervænget 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 82 99 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Nicolai Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rask & Hede Invest ApS Jægervænget 6 9000 Aalborg CVR-nr.: 30 82 99 80 Stiftet: 19. september 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Nørhave Rask, Direktør Steffen Engelsborg Hede, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Rask & Hede Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage anden form for formueforvaltning og investering i forbindelse hermed, herunder udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets finansiering er baseret på udlån fra moderselskab. Moderselskabet har bekræftet at finansieringen ikke kræves indfriet i de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-22.502	-10
Andre driftsomkostninger	-11.991	0
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-73.518	-1
Resultat før skat	-108.003	-11
Skat af årets resultat	23.757	1
Årets resultat	-84.246	-10
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-84.246	-10
Disponeret i alt	-84.246	-10

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	416.183	394
Tilgodehavende selskabsskat	1.720	411
Tilgodehavender i alt	417.903	805
Likvide beholdninger	1.511	1
Omsætningsaktiver i alt	419.414	806
Aktiver i alt	419.414	806
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	-2.022.838	-1.939
Egenkapital i alt	-1.772.838	-1.689
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.177.689	2.480
Anden gæld	2.063	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.192.252	2.495
Gældsforpligtelser i alt	2.192.252	2.495
Passiver i alt	419.414	806
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabets ansatte består af 2 ulønnet direktører.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask & Hede Holding ApS, CVR-nr. 39670712, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
